
Құрметті студенттер! 

 

    Университетімізде психологиялық қызмет бар. Бұл университеттегі 

тәрбие жұмысының жүйесіне енгізілген «Тұран-Астана» университетінің 

құрылымдық бөлімшесі. 

 

Психологиялық қызметтің жұмыс уақыты: 

9.00-17.00. Тел. 7- 701-675-0990 

(Исмақова Бақыт Серікқызы) 

ismakova_b@tau-edu.kz 

 

Психологиялық қызмет өз қызметін студенттердің психикалық және 

тұлғалық дамуы үшін барынша қолайлы психологиялық-педагогикалық 

жағдайларды қамтамасыз ету, университет ұжымында қолайлы 

психологиялық климатты қалыптастыру, оқу процесінің барлық 

субъектілеріне жан-жақты психологиялық қолдау көрсету мақсатында жүзеге 

асырады. 

Педагог-психолог жұмысының мақсаттары: 

- студенттерге тұлғалық даму, оң әлеуметтену, кәсіби даму және өмірлік өзін-

өзі анықтау мәселелерінде дер кезінде жан-жақты тұлғаға бағытталған 

психологиялық көмек көрсету. 

 

Университет педагог-психологына хабарласуға болатын сұрақтар: 

1. Оқудағы қиындықтар. Кейбір оқушылар өздері қалағандай оқымайды. 

Мұның көптеген себептері болуы мүмкін. Мысалы, өте жақсы есте сақтау 

немесе шашыраңқы назар немесе ынтаның болмауы немесе мұғаліммен 

проблемалар болуы мүмкін және мұның бәрі не үшін қажет екенін түсінбейді. 

Консультацияда біз оның себебі неде және оны қалай түзетуге болатынын 

анықтауға тырысамыз, басқаша айтқанда, біз жақсырақ үйрену үшін нені және 

қалай дамыту керектігін табуға тырысамыз. 

2. Топтағы қарым-қатынас. Өзгелермен оңай байланыс табатын, кез келген, 

тіпті бейтаныс компанияда оңай араласатын адамдар бар. Ал бір-бірін тану 

қиынға соғатындар бар, жақсы қарым-қатынас орнату, достар табу және топта 

өзін жай ғана жеңіл әрі еркін сезіну қиын. Психологтың көмегімен сіз әртүрлі 

жағдайларда адамдармен үйлесімді қарым-қатынас орнатудың әдістерін және 

жеке ресурстарын таба аласыз. 

3. Ата-анамен қарым-қатынас. Кейде ең жақын адамдарымыз – ата-

анамызбен ортақ тіл, жылы қарым-қатынас жоғалып кетеді. Жанжалдар, өзара 

түсіністіктің болмауы - отбасындағы бұл жағдай әдетте балаларға да, ата-

аналарға да ауыртпалық әкеледі. Кейбіреулер шешімдерді табады, ал 
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басқалары мұны істеу қиын. Психолог сізге ата-анаңызбен жаңа қарым-

қатынас орнатуды және оларды түсінуді үйренуді және ата-анаңыздың сізді 

түсініп, қабылдауын қалай үйренуге болатынын айтып береді. 

4.Өмірде жол таңдау. Қай жолға түскіңіз келетініне сенімді болмасаңыз, 

психологқа баруға әрқашан мүмкіндік бар. Бұл сіздің армандарыңызды, 

тілектеріңізді және мақсаттарыңызды жүзеге асыруға, ресурстарыңызды, 

бейімділіктеріңізді және қабілеттеріңізді бағалауға және өмірдің қай 

саласында жүзеге асырылғыңыз келетінін түсінуге көмектеседі. 

5. Өзін-өзі басқару және өзін-өзі дамыту. Біздің өміріміздің қызық және жан-

жақты болғаны соншалық, ол бізге үнемі көптеген міндеттер жүктейді. 

Олардың көпшілігі керемет күш-жігерді және жеке қасиеттердің, дағдылар 

мен қабілеттердің кең ауқымын дамытуды талап етеді. Көшбасшылық немесе 

пікірталас дағдыларын, логикалық ойлауды немесе шығармашылықты 

дамытуға болады. Есте сақтау, зейін, қиялды жақсарту. Сіз өз өміріңізді 

басқаруды, мақсат қоюды және оларға тиімді қол жеткізуді үйрене аласыз. 

Психолог - бұл белгілі бір қасиеттерді, дағдыларды және дағдыларды дамыту 

технологиясына ие және бұл технологияны сізбен қуана бөлісетін адам. 

Сондай-ақ Нұр-Сұлтан қаласында сенім телефоны жұмыс істейтінін 

хабарлаймыз, 

студенттерге тегін психологиялық көмек. 

Сенім телефоны – 150 – тәулік бойы 

Тегін психологиялық көмек - 54-70-53 - алдын ала жазылу 9.00-ден 16.00-ге 

дейін. Қабылдау мекенжайы бойынша №3 студенттік емханада жүргізіледі, 

Біржан Сал, 1. 

 

 

 

 
 

Уважаемые студенты! 

 

В нашем университете функционирует психологическая служба. Она является 

структурным подразделением университета «Туран-Астана», включенным в 

систему воспитательной работы в университете. 

График работы психологической службы: 
с 9.00-17.00. Тел. 7- 701-675-0990 

(Исмакова Бахыт Сериковна) 

ismakova_b@tau-edu.kz 
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Свою деятельность психологическая служба осуществляет с целью 

обеспечения психолого-педагогических условий, наиболее благоприятных для 

психического и личностного развития студентов, содействия благоприятному 

психологическому климату в коллективе университета, оказания комплексной 

психологической поддержки всем субъектам образовательного процесса. 

Целями работы педагога-психолога является:  
— оказание своевременной комплексной личностно ориентированной 

психологической помощи студентам в вопросах личностного развития, 

позитивной социализации, профессионального становления и жизненного 

самоопределения. 

Вопросы, по которым можно и нужно обращаться к педагогу — психологу 

университета: 
1. Трудности в учёбе. Некоторые студенты учатся не так хорошо, как им 

хотелось бы. Причин тому может быть масса. Например, не очень 

хорошая память или рассеянное внимание или недостаток желания, а 

может быть проблемы с преподавателем и непонимание, зачем всё это 

вообще нужно. На консультации мы постараемся определить, в чём 

причина и каким образом это исправить, другими словами, попробуем 

найти, что и как необходимо развивать, чтобы учиться лучше. 

2. Взаимоотношения в группе. Есть люди, которые легко находят контакт 

с другими, легко общаются в любой, даже незнакомой компании. А есть 

такие, которым сложно знакомиться, сложно строить хорошие 

взаимоотношения, находить друзей и просто чувствовать себя легко и 

свободно в группе. С помощью психолога можно найти способы и личные 

ресурсы, изучить приёмы для построения гармоничных отношений с 

людьми в самых разных ситуациях. 

3. Взаимоотношения с родителями. Иногда бывает так, что теряются 

общий язык и тёплые отношения с нашими самыми близкими людьми — 

с родителями. Конфликты, ссоры, отсутствие взаимопонимания — такая 

ситуация в семье обычно приносит боль и детям, и родителям. Некоторые 

находят пути решения, а другим это сделать достаточно трудно. Психолог 

расскажет вам о том, как научиться строить новые отношения с 

родителями и научиться понимать их, и как сделать так, чтобы и родители 

понимали и принимали вас. 

4. Выбор жизненного пути. Если вы не уверены, каким путём вы хотите 

пойти, всегда есть возможность пойти к психологу. Он поможет вам 

осознать свои мечты, желания и цели, оценить свои ресурсы, склонности 

и способности и понять (или приблизиться к пониманию), в какой сфере 

(сферах) жизни вы хотите реализоваться. 

5. Самоуправление и саморазвитие. Наша жизнь настолько интересна и 

многогранна, что постоянно ставит перед нами массу задач. Многие из 

них требуют недюжинных усилий и развития в себе самых разнообразных 

личностных качеств, навыков и умений. Можно развивать навыки 



лидерства или навыки ведения спора, логическое мышление или 

творческие способности. Улучшать свою память, внимание, воображение. 

Можно учиться управлять своей жизнью, ставить цели и эффективно 

достигать их. Психолог — человек, который владеет технологией 

развития тех или иных качеств, навыков и умений и с удовольствием 

поделится этой технологией с вами. 

        Также сообщаем вам, что в городе Нур-Султан есть телефон доверия и                   

        бесплатная психологическая помощь для студентов. 

        Телефон доверия – 150 – круглосуточно 
         Бесплатная психологическая помощь – 54-70-53 — предварительная 

запись с               

         9.00 до 16.00. Прием ведется в студенческой поликлинике №3 по адресу  

         Біржан Сал, 1. 
 


